Konzertmusikbewertung

der BAG St. Polten in Rabenstein a.d. Pielach
Datum: 18. 11.2012

Gesamtergebnis

Verein
Der Musikverein Rabenstein
Der Musikverein Murstetten

Der Musikverein

Die Jugendblaskapelle

Der Raiffeisen Musikverein

Der Musikverein
Der Blasmusikverein

Der Musikverein

Der Trachtenmusikverein

der Marktgemeinde

Der Musikverein

Die Stadtkapelle

Der Musikverein

Die Trachtenkapelle
Der Musikverein

Die Jugendblaskapelle
Der Musikverein

Die Jugendblaskapelle
Der Musikverein

Der Musikverein

Der Musikverein

Die Blasmusik

Die Musikkapelle

Die Stadtkapelle

Der Eisenbahner Musikverein

Die Trachtenmusik der Marktgemeinde

Kremnitztaler Neidling
Michelbach

Pyhra

Bischofstetten
Kirchberg an der Pielach

Kapelln
Frankenfels

"Otscherland" Frankenfels
Wilhelmsburg

Texingtal
Inzersdorf-Getzersdorf
Hofstetten-Griinau
Fladnitztal

Eichgraben - Maria Anzbach
Obergrafendorf

Reinsberg

Obergrafendorf - St.Margarethen
Karlstetten

Hafnerbach

Kleinzell

Mank

St.Polten

Kirchstetten

Stufe
A
A
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Punkte
91,00
87,67
86,58
88,33
88,83
93,33
90,42
89,58

91,33

91,33
93,67
92,92
91,58
92,17
93,08
91,25
89,58
90,92
92,42
86,67
90,50
88,25
90,33
90,67
91,17



